<sup>8</sup> Circuibatque populus, & colligens illud, fran- <sup>Sap.19.</sup>  
gebat mola, sive terebat in mortario, coquens in ol- <sup>20.</sup>  
la, & faciens ex eo tortulas saporis quasi panis oleati. <sup>Psalmi</sup>

<sup>9</sup> Cumque descendenter nocte super caltra ros, de- <sup>77.24.</sup>  
scendebat pariter & Man. <sup>Iacob.6.</sup>

<sup>10</sup> Audivit ergo Moyses fluentem populum per fa- <sup>31.</sup>  
milias, siugnulos per ostia tentorii sui. Iratusque est  
furor Domini valde : sed & Moysi intolleranda res  
vista est.

<sup>11</sup> Et ait ad Dominum : Cur afflixisti fer-  
vum tuum in quare non suenio gratiam coram te ?  
& cur imposuisti pondus universi populi hujus su-  
per me ?

<sup>12</sup> Numquid ego concepi omnem hanc multitudi-  
nem, vel genui eam, ut dicas mihi : Porta eos in fi-  
nu tuo sicut portare solet nutrix infantulum, & de-  
fer in terram, pro qua jurasti patribus eorum ?

<sup>13</sup> Vnde mihi carnes ut deinceps multitudini ?  
flent contra me, dicentes : Da nobis carnes ut come-  
damus.

14 Non possum solus sustinere omnem hunc populum, quia gravis est mihi.

15 Sin aliter tibi videtur, obsecro ut interficias me, & inveniam gratiam in oculis tuis, ne tantis afficiar malis.

16 Et dixit Dominus ad Moysen: Congrega mihi septuaginta viros de senibus Israeli, quos tu nosti quod senes populi sint ac magistri: & duces eos ad ostium tabernaculi foederis, faciesque ibi stare tecum;

17 Ut descendam & loquar tibi: & auferam de spiritu tuo, tradamque eis, ut sustentent tecum onus populi, & non tu solus graveris.

18 Populo quoque dices: Sanctificamini: cras comedetis carnes. ego enim audivi vos dicere: Quis dabit nobis escas carnium? bene nobis erat in Aegypto. Ut det vobis Dominus carnes, & comedatis:

19 Non uno die, nec duabus, vel quinque aut decem, nec viginti quidem,

20 Sed ulque ad mensam dierum, donec exeat per nares vestras, & vertatur in nauseam, eo quod repuleritis Dominum, qui in medio vestri est, & flevteritis coram eo, dicentes: Quare egressi sumus ex Aegypto?

21 Et ait Moyses: Sexcenta millia peditum huius populi sunt, & tu dicis: Dabo eis escam carnium mense integro?

† Ieron.  
6.10. 22 † Numquid ovium & boum multitudo cæderetur, ut possit sufficere ad cibum? vel omnes pisces maris in unum congregabuntur, ut eos satient?

† Isaiae  
59.1. 23 Cui respondit Dominus: † Numquid manus Domini invalida est? Iam nunc videbis utrum meus sermo opere compleatur.

24 Venit igitur Moyses, & narravit populo verba Domini, congregans septuaginta viros de senibus Israeli, quos stare fecit circa tabernaculum.